
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1 , Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

PORTARIA Nº 087-GDG, DE 29 DE JUNHO DE 2015

Designa a Comissão Setorial de Avaliação do
Ifes campus Montanha.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MONTANHA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014, da Reitoria-Ifes, e considerando o
processo nº 23545.000322/2015-91,

RESOLVE:

I – Designar os servidores e discentes abaixo relacionados, para comporem a
Comissão Setorial de Avaliação Institucional – CSA do Ifes campus Montanha, no período de
dois (2) anos:

Representatividade Membros Suplentes

Docentes Renato Pereira Aurélio Thiago Boldrini

Técnicos Administrativos Paula Mara dos Reis Ferraz Thiago Zanotti Pancieri

Discentes Patricia Marcos da Silva Costa Ruan Oliveira Souza

II – A presidência será exercida pelo servidor Renato Pereira Aurélio.

III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

IV – Dê-se ciência e publique-se.

ANDRÉ DOS SANTOS SAMPAIO
Diretor-Geral do Campus Montanha

Portaria nº. 1.155 de 17/06/2014


